TEL： 携帯電話：

ＦＡＸ：

印

日本語を英語に翻訳 字

日本語をﾎﾟﾙﾄｶﾞﾙ語に翻訳 字

字

英語を日本語に翻訳 ワード

ﾎﾟﾙﾄｶﾞﾙ語を日本語に翻訳 ワード

字

※文字数について数字、記号(・、?、！、「」、=、/、・・)等は対象外

ＴＥＬ： 携帯電話：

ＦＡＸ：

   貴協会の国際交流ボランティア人材バンク要綱の趣旨に同意し、下記のとおり人材の紹介を依頼します。

(　　　　　)　　　－

　高岡市国際交流協会　様

★依頼者名

（個人・団体)

N0.(        　    ) 　　 令和  　　  年　　　　月　　　　日(    ) 受付事務局員

★太枠の欄内に、必要事項をご記入願います。

★実施日
  (締切日)

(担当者名:                              )

日本語を中国語・韓国語に翻訳
★区　　　分

○　通訳

★住　所

(　　　　　)　　　－ E-mail：

　　令和        年　　　　　　月　　　　　　日（　　　）

★連絡先

協力者名

住　　　所

中国語・韓国語を日本語に翻訳

○　翻訳

謝礼、交通費等

連 絡 先
(　　　　　)　　　－

(　　　　　)　　　－ E-mail：

様式第5号　      　紹介依頼書 (通訳 ・ 翻訳 ・ ホストファミリー ・日本語指導）

(〒　　　　　　－　　　　　　)

○　ホストファミリー(国籍:                           )

★依頼内容
※できるだけ詳細に

(〒　　　　　　－　　　　　　)

翻　訳 字　数

○　日本語指導